



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 29 may 2024-cü il №39 (2850) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev Müstəqillik Günü münasibətilə paylaşım edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sosial media hesablarında 28 May - Müstəqillik Günü münasibətilə paylaşım edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, paylaşımдаki fotonun üzərində bu sözlər yer alıb: “28 May - Müstəqillik Günü”.

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Müstəqillik Günü ilə bağlı paylaşım edib

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva rəsmi Instagram sahifəsində 28 May - Müstəqillik Günü ilə bağlı paylaşım edib.



AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir: “Müstəqillik günü münasibətilə bütün Azərbaycan xalqını səmimi-qəlblədən təbrik edir, hamıya möhkəm cansağlığı və xoşbəxtlik, Vətənimizə sülh, əmin-amanlıq və tərəqqi arzulayıram!”.

Türkiyə Prezidenti: “Bir millət, iki dövlət” ruhuna sahib olduğumuz Azərbaycanın 28 May - Müstəqillik Günü təbrik edirik



azərbaycanlı qardaşlarımızın haqlı qürur və sevincini ürəkdən bölüşürəm.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu ifadələr Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəsmi “X” hesabında təbrik mesajında yer alıb.

Türkiyə Prezidenti mesajında “Müstəqillik uğrunda şəhid olan qəhrəmanlarımızı hörmət və rəhmetlə yad edirəm”, - deyə bildirib.

“Bir millət, iki dövlət” ruhuna sahib olduğumuz Azərbaycanın 28 May - Müstəqillik Günü təbrik edir, bütün

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham ƏLİYEV:

Həm Vətən müharibəsi, həm antiterror əməliyyatı xalqımızın gücünü, iradəsini, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığını bütün dünyaya sübut etdi

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Arzu Əliyeva mayın 28-də Ağdam rayonunda və Xocalı şəhərində olublar.

Dövlətimizin başçısı Ağdam rayonunun Tağıbəyli, Güllücə, Nəmirli və Şotanlı kəndlərinin təməlini qoyub. Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Xocalı şəhərində 15 çoxmənzilli binada təmir və yenidənqurmadan sonra yaradılan şəraitlə tanış olublar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Arzu Əliyeva mayın 28-də Xocalı şəhərinə köçən sakinlərlə görüşüblər.

Dövlətimizin başçısı və birinci xanım əvvəlcə sakinlərlə söhbət ediblər. Prezident **İlham Əliyev**: Salam-əleyküm.

Sakinlər: Cənab Prezident, xoş gəlmisiniz. Qədəmləriniz mübarək. Allah Sizi qorusun.

Mehriban xanım Əliyeva: Sizi təbrik edirəm.

Sakin: Çox sağ olun. Prezident **İlham Əliyev**: Salam. Siz də xoş gəlmisiniz.

Sakin: Allah Sizi qorusun. Allah Sizə cansağlığı versin. Sizinlə fəxr edirik. Nə yaxşı ki, varsınız.

Prezident **İlham Əliyev**: Çox sağ olun. Xocalı necə gözəlləşib.

Sakin: Gözəldir, Sizin sayənizdə, hamımız minnətdarıq. Bütün xocalılılar Sizə minnətdardır, cənab Prezident. Nə yaxşı ki, bizim belə Prezidentimiz var. Vallah, Sizinlə fəxr edirik. Sevincimizin həddi-hüdudu yoxdur.

Prezident **İlham Əliyev**: Sağ olun. Bu gün bayram gündüdür, Müstəqillik Günüdür. İlk növbədə, Sizi Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik edirəm.

Sakin: Çox sağ olun, minnətdarıq. Prezident **İlham Əliyev**: Bu gözəl gündə xocalılılar artıq qayıdırlar.

Sakin: Bəli, görüşdük.

Prezident **İlham Əliyev**: Həm görüşürük, həm də ki, birinci 20 ailə Xocalıya qayıdır. Bu münasibətlə də sizi ürəkdən təbrik etmək istəyirəm.

Sakinlər: Çox sağ olun, Sizə minnətdarıq.

Prezident **İlham Əliyev**: Əlbəttə ki, bu qayıdışın Müstəqillik Günü təsadüfi deyil. Çünki bildiyiniz kimi, keçən il Müstəqillik Günündə mən Laçın şəhərində laçınlılara evlərinin açarlarını təqdim etmişdim. İki il bundan əvvəl Müstəqillik Günü ərəfəsində - mayın 27-də Ağalı sakinləri ilə görüşmüşdüm. Onlar da məhz o gündə köçmüşdülər. Bu gün isə xocalılılar qayıdırlar. Bu, gözəl tarixi hadisədir. Xocalı da gördüyünüz kimi, gözəlləşir, yenidən qurulur.

Sakinlər: Bəli, görüşdük.

Prezident **İlham Əliyev**: Mən də bildim, şübhə etmirdim, sadəcə olaraq, onun vaxtı var idi. Onu da təxmin edirəm, xocalılılar bəlkə də gözləmişdilər ki, bu, qədər tez baş verəcək.

Sakinlər: Bəli.

Prezident **İlham Əliyev**: Çünki müxtəlif fikirlər var idi, o cümlədən Ermənistanda müxtəlif gözləntilər var idi. Burada - Xocalıda, Xankəndidə, o



dən də daha gözəl şəhərdir və daha da gözəl olacaq. Bu gün sadəcə olaraq, birinci mərhələdir. Bu gün, əslində, Böyük Qayıdış proqramının Xocalı səhifəsi yazılır. Yaxın gələcəkdə digər xocalılılar da buraya qayıdacaqlar, əminəm ki, böyük həvəslə.

Sakin: Siz onsuz da qədəmlərinizi haraya qoyursunuzsa, orada gül-çiçək canlanır, bütün torpaqlar çiçəklənir.

Prezident **İlham Əliyev**: Sağ olun. Xocalılılar müxtəlif yerlərdə məskunlaşmışdılar və müstəqillik illərini Xocalıdan ayrı keçirməli oldular. Müstəqilliyin bərpası elan olunandan dörd ay sonra Ermənistan Xocalı soyqırımını törətdi, günahsız insanları qətlə yetirdi, insanlığa qarşı cinayət törətdi. Xocalılılar faktiki olaraq müstəqilliyin bütün illərini başqa-başqa yerlərdə keçirməli oldular, o cümlədən Ağcakənd kəndində. Bildiyiniz kimi, birinci köçkün qəsəbəsi məhz Ağcakənd qəsəbəsində xocalılılar üçün Ulu Öndərin iştirakı ilə salınmışdır.

Sakin: Qisasımızı aldınız, qurban Sizə.

Prezident **İlham Əliyev**: Mən də, Mehriban xanım da o vaxt orada idik və o vaxtdan bu günədək, görün, nə qədər gözəl tarix yazdıq, Qarabağı tam azad etdik. Mən bilirəm ki, İkinci Qarabağ müharibəsi başa çatanda xocalılılar inanırdılar, bildirdilər ki, bu gün də gələcək.

Sakinlər: Bəli, Sizə inanırdıq.

Prezident **İlham Əliyev**: Mən də bildim, şübhə etmirdim, sadəcə olaraq, onun vaxtı var idi. Onu da təxmin edirəm, xocalılılar bəlkə də gözləmişdilər ki, bu, qədər tez baş verəcək.

Sakinlər: Bəli.

Prezident **İlham Əliyev**: Çünki müxtəlif fikirlər var idi, o cümlədən Ermənistanda müxtəlif gözləntilər var idi. Burada - Xocalıda, Xankəndidə, o

vaxt hələ ki, azad edilməmiş digər şəhər və kəndlərimizdə separatçılar at oynadırdılar. Onlar hesab edirdilər ki, burada separatçılıqla əbədi məşğul olacaqlar. Halbuki bunun heç bir hüquqi, tarixi əsası yox idi. Xocalı qədim Azərbaycan torpağıdır. Mənfur düşmən soyqırımını törədənə sonra burada qanunsuz məskunlaşma da aparmışdır. Bu da hərbi cinayət sayılır. Xocalının adını da dəyişdirməyə, bir hərbi cinayətkarın adına rəsmiləşdirməyə çalışırdılar. Ancaq hər şeyin vaxtı var və biz qayıtmışıq, həm Vətən müharibəsi, həm antiterror əməliyyatı xalqımızın gücünü, iradəsini, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığını bütün dünyaya sübut etdi. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin!

Sakinlər: Amin!

Prezident **İlham Əliyev**: Onların qəhrəmanlığı, fədakarlığı sayəsində biz bu gün buradayıq. Onlar sinələrini qabağa verərək düşməne elə bir sarsıdıcı zərbə endirmişlər ki, əminəm, bundan sonra Ermənistan heç vaxt Azərbaycana qarşı hər hansı bir hərbi təxribat törətməyə cəhd etməyəcək. Halbuki Ermənistanda revanşistlər də kifayət qədər çoxdur. Biz son hadisələri də izləyirik, görürük ki, bizə qarşı yenidən ərazi iddiaları irəli sürmək cəhdləri var. Ona görə biz hər an hazır olmalıyıq. Əlbəttə ki, ilk növbədə, ordumuzu daha da gücləndirməliyik və bunu edirik.

Bu gün hərbiçilər üçün inşa edilmiş evlərlə də tanış oldum. Bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur çox möhkəm bir istehkam zonası olacaq və burada artıq bu istiqamətdə işlər görülür ki, Azərbaycan xalqı əbədi əmin olsun, bir daha bu faciələr bizim xalqımızın başına gəlməyəcək.

(Ardı 2-ci səhifədə)



Azərbaycan Respublikasının müdafiə nazirinin 28 May - Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinə təbriki

Cənab zabitlər, yoldaş gizirlər, miçmanlar, kursantlar, çavuşlar, əsgərlər, matroslar və mülki işçilər!

Sizi dövlətçilik tariximizin ən şanlı səhifələrindən sayılan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 106-cı ildönümü 28 May - Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edir, hər birinizə möhkəm cansağlığı, çətin, eyni zamanda, şərəfli və müqəddəs xidmətinizdə uğurlar arzulayıram. Müasir Azərbaycanın yenidən müstəqilliyinə qovuşması, onu əbədi və dönməz etməsi, ölkənin tərəqqisi, ordu quruculuğunda əsaslı dönüşün yaradılması, dünya birliyində özünə layiqli yer tutması, mövqelərini möhkəmləndirməsi xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Respublikamızın müdafiə qüdrətinin artırılması istiqamətində qazanılan böyük nailiyyətlər, eyni zamanda, orduda aparılan genişmiqyaslı islahatlar, sosial infrast-

rukturun gücləndirilməsi, hərbi qulluqçuların xidməti şəraitinin yaxşılaşdırılması, keçirilən təlimlər, düşmənin təxribatlarına qarşı aparılan uğurlu irimiqyaslı əks-hücum əməliyyatları şəxsi heyətin qələbə əzmini daha da möhkəmləndirərək, 2020-ci il Azərbaycan Ordusunun tarixinə Zəfər ili kimi yazıldı.

Müzəffər Ali Baş Komandanın sərkərdəliyi ilə Azərbaycan Ordusunun Vətən müharibəsində qazandığı parlaq qələbə və həyata keçirdiyi uğurlu döyüş əməliyyatları nəticəsində düşmən işğalında qalmış tarixi torpaqlarımız azad olundu. Ali Baş Komandanın müdrik və uzaqqörmə siyasəti, ordumuzun gücü sayəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, suverenliyi tam təmin edildi. Ötən il Xankəndi şəhərində keçirilən 8 Noyabr - Zəfər Günü'nün üçüncü ildönümünə həsr olunmuş Zəfər Paradı Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə gündən-günə qüdrətlənən Azərbaycan Ordusunun yenilməz-

liyini bir daha nümayiş etdirdi.

Dövlət müstəqilliyimizin əsas atributlarından biri sayılan üçrəngli bayrağımızın əzəmətlə dalğalandığı işğaldan azad edilmiş ərazilərdə rəşadətli Azərbaycan Ordusu öz mövqelərini daha da möhkəmləndirməklə, bərpa-quruculuq işlərinin ən yüksək səviyyədə həyata keçirilməsinə, Böyük Qayıdışa layiqli töhfələrini verməkdədir. Əminəm ki, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına, Hərbi Andı və nizamnamələrə daim sadıq qalaraq döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığını gücləndirəcək, xidmətinizdə yeni uğurlar əldə etmək üçün səy və bacarıqlarınızı daha da artıracaqsınız.

Azərbaycanın suverenliyi, müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan Vətən övladlarının xatirəsini hər zaman olduğu kimi 28 May Dövlət Müstəqilliyi Günü ərəfəsində də dərin hörmət və ehtiramla yad edirik. Şəhidlərimizin ailə üzvləri və sağlamlığını itirən döyüşçülərimiz, mü-

haribə veteranları daima dövlətimiz tərəfindən diqqət mərkəzində saxlanılır. Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın diqqət və qayğısı sayəsində onların sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, qayğı və problemlərinin həlli istiqamətində mühüm addımlar atılır. Şəhid hərbi qulluqçularımızın valideynlərini, ailələrini, Vətən uğrunda sağlamlığını itirən silahdaşlarımızı, əziz veteranları bayram münasibətilə təbrik edir, onlara ən xoş arzularımı çatdırıram.

Bir daha hər birinizi 28 May - Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə ürəkdən təbrik edir, Sizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür, Vətənə, müstəqil Azərbaycan dövlətinə şərəfli xidmətinizdə uğurlar arzulayıram.

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov

Türkiyənin Milli Müdafiə Nazirliyi: "Bir millət, iki dövlət" anlayışı ilə hər zaman bir olmağa davam edəcəyik



Azərbaycan türkü qardaşlarımızın 28 May - Müstəqillik Günü mübarək. "Bir millət, iki dövlət" anlayışı ilə hər zaman bir və bərabər olmağa davam edəcəyik.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu ifadələr Türkiyənin Milli Müdafiə Nazirliyinin təbrik mesajında yer alıb.

Nazirlik rəsmi "X" hesabında etdiyi paylaşımında "İki bədəndə bir can: Türkiyə-Azərbaycan!" sözlərini də yazıb.

General-mayor Dadaş Rzayev son mənzilə yola salınıb



Mayın 28-də vəfat edən ehtiyatda olan general-mayor Dadaş Rzayev İkinci Şəhidlər xiyabanında son mənzilə yola salınıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dəfn mərasimində müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev və Mü-

dafiə Nazirliyinin digər rəhbər heyəti, mərhumun ailə üzvləri, yaxınları, döyüş yoldaşları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Ehtiram ənənələrinə uyğun olaraq hərbi orkestrin müşayiəti ilə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib, D.Rzayev son mənzilə yola salınıb, məzarı üzərinə əklil və gül dəstələri qoyulub, ruhuna dualar oxunub. Tabut üzərindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı əbədi



xatirə kimi saxlanılması üçün mərhumun ailəsinə təqdim edilib.

Mərasimdə D.Rzayevin həyat və xidmət yolu haqqında danışılıb. Qeyd olunub ki, o vəzifə borcunu layiqincə yerinə yetirdiyinə görə dəfələrlə müxtəlif orden və medallara layiq görülüb.

Vurgulanıb ki, general-mayor D.Rzayevin xatirəsi Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinin və onu tanıyanların qəlbində daim yaşayacaq.



Azərbaycan Respublikası ilə Qazaxıstan Respublikası arasında ikitərəfli hərbi əməkdaşlıq proqramına uyğun olaraq, Müdafiə Nazirliyinin Hərbi Polis İdarəsinin bir qrup hərbi qulluqçusu bu ölkədə səfərdə olub.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, Azərbaycan nümayəndə heyəti Hərbi Polis Mütəxəssislərinin Hazırlıq Mərkəzində hərbi polisin gündəlik fəaliyyəti, kinoloji xidmətin təşkili, maddi-texniki təchizat və təlim proq-

Müdafiə Nazirliyinin bir qrup nümayəndə heyəti Qazaxıstanda səfərdə olub

ramı, eləcə də silahlanmada olan hərbi texnika ilə tanış olub, bölmələrin nümayiş məşğələsini izləyib.

Azərbaycan və Qazaxıstan respublikalarının hərbi polis nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra məsələlər barədə ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyəti səfər çərçivəsində, həmçinin Qazaxıstan Respublikasının Dövlət Hərb Tarixi Muzeyi və Milli Muzeyində, eləcə də digər görməli yerlərində olub, tarixi abidələri ziyarət ediblər.





Müstəqillik Günü münasibətilə Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib



28 May - Müstəqillik Günü münasibətilə müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun tapşırıqlarına əsasən, Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib.

Şəxsi heyət, ictimaiyyət və Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə akkredite olunmuş hərbi attaşelik aparatlarının nümayəndələrinin iştirak etdiyi tədbirlərdə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və Vətənimizin suverenliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, hərbi orkestrin müşayiəti ilə Dövlət Himni səsləndirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, tədbirlərdə hərbi qulluqçular üçün ictimai-siyasi hazırlıq dərsləri, "dəyirmi masa"lar, konfranslar təşkil olunub, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin və müdafiə nazirinin 28 May - Müstəqillik Günü münasibətilə təbrikləri şəxsi heyətə çatdırılıb.

Çıxış edənlər 1918-ci il mayın 28-də Azərbaycanın müstəqilliyini bəyan edən "İstiqlal Bəyannaməsi"nin qəbul edilməsindən, Müsəlman Şərqi-də ilk parlament respublikasının - Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasından danışıblar.

Qeyd olunub ki, müasir Azərbaycan Ulu Öndərin həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xarici siyasət nəticəsində dövlət müstəqilliyini möhkəmləndirib, ölkəmizin beynəlxalq mövqeyi güclənib. Bu gün onun müdrik siyasətini uğurla davam etdirən Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin sayəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilərək bütün sahələrdə inkişaf etdiyi xüsusi vurğulanıb.

Müstəqillik Günü münasibətilə, həmçinin şəxsi heyət üçün ekskursiyalar, kitab, foto və rəsm sərgiləri təşkil edilib, sənədli və bədii filmlər nümayiş olunub, eləcə də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin dahi şəxsiyyətlərinin ev muzeyləri, abidə və digər tarixi yerlər, şəhidlərimizin məzarları ziyarət edilib.

Silsilə tədbirlərdə "Əsgərə məktub" layihəsi çərçivəsində vətəndaşlar tərəfindən yazılmış məktublara Vətən qoruyucularına çatdırılıb. Hərbi qulluqçular onlara ünvanlanmış məktubları böyük maraqla oxuyublar.

* * *

Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris Mərkəzində Müstəqillik Günü'nün 106-cı ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib.

Tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşları, mərkəzin şəxsi heyəti və kursantlar iştirak etdilər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan polkovnik Müslüm Nəşibov bildirdi ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 1918-ci il mayın 28-dən 1920-ci il aprelin 28-dək olan müddətdə cəmi 23 ay mövcud olmuşdur. "Bu dövlətin yaradıcıları olan Azərbaycanın vətənpərvər oğulları qısa müddətdə milli dövlətçiliyimizin əsaslarını möhkəmləndirdilər, 1918-ci il mayın 28-də Tiflis şəhərində Azərbaycanın "İstiqlal Bəyannaməsi"ni elan etdilər və respublikamızın müstəqilliyinin əsasını qoydular. 23 aylıq fəaliyyəti dövründə demokratik respublika xalqımızın milli-mənlik şüurunu özünə qaytardı, onun öz müqəddaratını təyin etməyə qadir olduğunu nümayiş etdirdi. Dövlətçilik göstəricilərinə və prinsiplərinə görə müsəlman Şərqi-də və türk dünyasında ilk demokratik respublika olan Azərbaycan artıq özünün parlamenti, hökuməti, ordusu və pul vahidi ilə müstəqil, suveren bir dövlət idi.

1991-ci ildə Azərbaycan xalqı müstəqilliyini bərpa etdi, cümhuriyyətin dövlətçilik ənənələrini davam etdirərək bu tarixi varisləşməyə öz dövlətini yaratdı. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin dediyi kimi "Əsrin sonunda öz müstəqilliyini bərpa edən Azərbaycan Respublikası Xalq Cümhuriyyətinin varisi olaraq Üzeyir Hacıbəylinin və Əhməd Cavadın yaratdıqları dövlət himnini, Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağını və gerbini bərpa etdi. Bu dövlətçilik atributları bu gün də hər bir Azərbaycan vətəndaşı üçün olduqca əzizdir. Bu dövlət, bu quruluş 1918-ci ildə yaranmış ilk Xalq Cümhuriyyətinin varisidir. Bütün dövlət onun varisidir, bütün respublika, onun varisidir, bütün xalq onun varisidir". 1993-cü ilin iyununda xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdan Ulu Öndər xilaskarlıq missiyasını müdrikliklə, yenilməz iradə, qətiyyət və uzaqgörənliklə yerinə yetirməyə başladı. Bu isə Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin qorunub saxlanması demək idi. Əbədiyaşar Komandanın apardığı siyasət nəticəsində dövlətçiliyin təməl prinsipləri yaradılaraq möhkəmləndirildi, müstəqil Azərbaycan dünya birliyinin tam hüquqlu üzvünə çevrildi. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin siyasi kursunu layiqincə davam etdirən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev xalqımızın tarixi keçmişinin öyrənilməsi kimi məsələləri daim diqqət mərkəzində saxlayır. Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin 1-ci hissəsinin 1-ci

bəndinə əsasən, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 1918-ci il mayın 28-də "İstiqlal Bəyannaməsi" ilə Azərbaycan Respublikası Dövlət müstəqilliyinin elan olunmasını nəzərə alaraq, 2021-ci il oktyabrın 15-də mayın 28-nin Müstəqillik Günü elan olunması haqqında qanun qəbul etmişdir. Bu il Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasından 106 il keçir. Bu gün dövlət başçısının rəhbərliyi altında Xalq Cümhuriyyətinin varisi olan müasir Azərbaycan Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarına sadıq qalaraq gündən-günə inkişaf edir və qüdrətlənir".

Çıxışlardan sonra Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistləri vətənpərvərliyi tərənnüm edən mahnılar ifa etdilər.

Kapitan Orxan HÜSEYNLİ "Azərbaycan Ordusu"

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində 28 May - Müstəqillik Günü ilə bağlı tədbir keçirildi. Mərkəzin həyətində açıq səma altında düzenlənən tədbirdə "N" hərbi hissəsinin əsgərləri, çavuşları, gizir və zabitləri, həmçinin ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak etdilər. Tədbirin aparıcısı baş leytenant Günel Dadaşova 28 May - Müstəqillik Günü'nün ölkəmizdə hər il təntənə ilə qeyd olunduğunu bildirdi.

Tədbirdə çıxış edən Mərkəzin əməkdaşı Gülxar Məmmə-



dova dedi ki, müsəlman şərqi-də ilk dəfə olaraq 1918-ci ildə Azərbaycanda Demokratik Respublika elan olunub. "Məhəmməd Əmin Rəsulzadə, Fətəli Xan Xoyski, Əhməd bəy Ağaoğlu və başqaları Azərbaycanı dünyəvi dövlət elan edərkən, demokratik dəyərlərə köklənmiş bir quruluş formalaşdırmaq qarşısına məqsəd qoyublar. Lakin Azərbaycanda fəaliyyət göstərən erməni-bolşevik qüvvələri müstəqilliyimizə əleyhinə daim iş aparır, yenidən elan edilmiş cümhuriyyətə qarşı xalq arasında inamsızlıq toxumu səpdi. Bolşevik-daşnak birliyi son anda Azərbaycan Demokratik Cümhuriyyətinin süqutuna nail ola bildi. Cəmi 23 ay mövcud olan Azərbaycan Demokratik Respublikası 1920-ci ildə bolşevik qırmızı ordusu tərəfindən işğal olundu. Və bu işğal 70 il davam etdi. Buna baxmayaraq, xalqımızın vətənpərvər oğulları bu illər ərzində zaman-zaman müstəqillik uğrunda sovet imperiyasına qarşı mübarizə aparıblar. İkinci dəfə elan edilən müstəqilliyin ilk illərində Azərbaycanda siyasi hakimiyyətdə böhran hökm sürməyə başladı. O zaman xalqın yeganə ümid yeri Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Heydər



Əliyev idi. Xalqın təkidli tələbi ilə yenidən hakimiyyətə gələn Ulu Öndər Heydər Əliyev qısa müddətdə ölkədə sabitliyi bərpa etdi, xalqı vətəndaş müharibəsindən qurtardı. Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev ölkəmizdə sosial-siyasi inkişafı təmin etdi. Azərbaycanın əzəli torpaqları düşməni işğalından azad edilərək ərazi bütövlüyümüz bərpa edildi".

Daha sonra tədbir iştirakçıları Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəqs qrupunun təqdim etdiyi milli rəqslərə tamaşa etdi, solistlərin ifasından vətənpərvərlik mahnılarını dinlədilər.

Bəxtiyar ƏLİYEV "Azərbaycan Ordusu"

Hərb Tarixi Muzeyində 28 May - Müstəqillik Günü'nə həsr olunmuş "Zəfərlə taclandırılıb

onun hüquqi-siyasi varisi olduğunu vurğulayırdı. Cəmi 23 ay yaşamasına baxmayaraq, Cümhuriyyət dövründə müstəqil dövlətin bütün atributları, o cümlədən milli ordumuz formalaşdırıldı. 1918-ci il iyunun 26-da Əlahiddə Azərbaycan Korpusu yaradıldı, bununla da milli ordumuzun təməli qoyuldu".

İstifada olan polkovnik məruzəsində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin Hərbi Nazirliyinin təsis olunmasından, Qafqaz İslam Ordusunun qüvvələri tərəfindən 1918-ci ilin 15 sentyabr tarixində Bakının bolşevik-erməni birləşmələrindən azad edilməsindən, milli ordunun Qarabağda Ermənistan hərbi qüvvələrinin ölkəmizə qarşı təəcülünün qarşısını qəhrəmanlıqla alınmasından, 1920-ci il aprelin 28-də bolşevik işğalından sonra müstəqilliyimizin ən mühüm atributu sayılan milli ordu hissələrinin dağıdılmasından geniş bəhs etdi.

Muzeyin rəisi məruzəsinin sonunda xüsusən olaraq vurğuladı ki, Cümhuriyyətin ordu quruculuğu ənənəsi və təcrübəsi 70 il sonra öz dövlət müstəqilliyini yenidən bərpa edən Azərbaycanın güclü milli ordusunun yaradılması üçün son dərəcə gərəkli oldu. "Əsas Cümhuriyyət dövründə qoyulmuş Azərbaycan Ordusu hazırda regionun ən güclü hərbi qüvvəsi, dünyanın isə 50 qüdrətli ordusu sırasındadır. Qürurla deyə bilərik ki, həmin ordu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində 30 ilə yaxın müddətdə işğal altında qalmış torpaqlarımızın erməni silahı birləşmələrindən azad olunmasında böyük hünərlə iştirak edərək, adını şanlı hərbi tariximizə qızıl hərflərlə yazdı".

Daha sonra deyirmi masada AMEA-nın A.Bakıxanov adına Tarix və Etnologiya İnstitutunun "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti tarixi" şöbəsinin müdiri, tarix elmləri doktoru Kamran İsmayilovun "Azərbaycan dövlətçiliyinin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti səhifəsi", həmin institutun "Şimali Azərbaycan XIX-XX əsrlər tarixi" şöbəsinin müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, professor Hacı Həsənovun "XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan dövlətçilik tarixinin təntənəsi", institutun aparıcı elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Zəfər Kerimovun "Azərbaycan mətbuatı Azərbaycan dövlətçiliyinin xidmətində (XX əsrin əvvəlləri)" adlı məruzələri dinləndi.

Sonda deyirmi masa iştirakçılarına hərbi vətənpərvərlik musiqilərindən ibarət konsert proqramı təqdim olundu.

Lalə HÜSEYNOVA "Azərbaycan Ordusu"



ƏÜO-da növbəti gizir və MAHHXHQ kurslarının buraxılış mərasimi keçirilib

Əlahiddə Ümumqoşun Orduda növbəti gizir və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kurslarının uğurla başa çatması münasibətilə buraxılış mərasimi keçirilib.



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, mərasimdə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin əziz

xatirəsi yad edildikdən sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib. Polkovnik Mahmud Əmirov kurslar zamanı keçirilən məş-

ğələrdən danışib və məzunları kursları uğurla başa vurmaları münasibətilə təbrik edib.

Məzunlar adından çıxış edən Elnur Ağamalıyev kursları əvvəl bitirən məzunlar kimi şərəflə xidmət edəcəklərinə, növbəti kurslarda iştirak edəcək gənclərə nümunə olacaqlarına söz verib.

Məzunları təbrik edən Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Komandanının müavini general-mayor Rəhim Cəfərov bildirib ki, bu gün dünyanın güclü orduları sırasında olan Azərbaycan Ordusu Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə yüksək nailiyyətlər qazanıb, ordumuz müasir silah



sistemləri ilə təchiz edilib, hərbi qulluqçuların məişət şəraiti yaxşılaşdırılıb.

Qeyd olunub ki, ölkəmizdə ordu quruculuğunun daha müasir metodlarla həyata keçirilməsi, maddi-texniki bazanın inkişaf etdirilməsi, döyüş hazırlığının ən müasir tələblərə cavab verə biləcək səviyyəyə çatdırılması prioritet vəzifələr kimi müəyyənləşdirilib. Bu da hərbi qüdrətimizin daha da artmasına şərait yaradacaq. Əminliklə deyə bilərik ki, Əlahiddə Ümumqoşun Or-

duda da bu istiqamətdə tədbirlər həyata keçiriləcək, bundan sonra da muxtar respublikanın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi və müdafiə potensialının daha da gücləndirilməsi üçün lazımı addımlar atılacaq.

Çıxışların ardından məzunlara sertifikat və hədiyyələr təqdim edilib. Kurs birinciləri xatirə lövhələrinə buraxılış emblemlərini vurduqdan sonra tribuna önündən təntənəli keçid olub. Sonda xatirə şəklində çəkdirilib.

Azərbaycan və Serbiyanın hərbi-mülki əməkdaşlıq üzrə ekspertlərinin görüşü keçirilib



Mayın 27-də Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris Mərkəzində Azərbaycan və Serbiya Müdafiə nazirlikləri

nin hərbi-mülki əməkdaşlıq (CIMIC) üzrə ekspertlərinin görüşü keçirilib. Müdafiə Nazirliyi Mətbuat

Xidməti xəbər verir ki, qonaqlara Azərbaycan Ordusunda hərbi-mülki əməkdaşlıq istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər, həmçinin bu sahədə qazanılan beynəlxalq təcrübə barədə ətraflı məlumat verilib.

Serbiyalı nümayəndələr öz növbələrində CIMIC proqramının əhəmiyyətini qeyd edib və bu istiqamətdə görülən işlərdən danışdılar.

Sonda təqdim olunan brifinqlər ətrafında müzakirələr aparılıb və qarşılıqlı maraqlı doğuran suallar cavablandırılıb.



Müstəqillik Günü ərəfəsində "N" hərbi hissəsində "Açıq qapı" günü keçirildi



Şanlı tariximizə qızıl həflərlə yazılmış 28 May - Müstəqillik Günü xalqımız üçün müqəddəs gün olmaqla yanaşı, hər bir Azərbaycan vətəndaşının qürur günüdür. XIX əsrin əvvəllərində itirilmiş dövlət müstəqilliyini bərpa etmək arzusu ilə yaşayan Azərbaycan xalqı yüz il sonra tarixi fürsətdən məharətlə yararlandı. Şərqdə və müsəlman aləmində ilk demokratik dövlət quruluşunu yaratmış Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti istiqlaliyyətimizi elan edərək, xalqımızın müstəqillik əzmini nümayiş etdirdi.

1918-ci il mayın 28-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin Milli Şurası "İstiqlal Bə-

yannaməsi"ni imzalamaqla Azərbaycanın müstəqilliyini dünyaya bəyan etmiş, xalqımızın çoxəsrlik dövlətçilik ənənələrini davam etdirmişdir.

28 May - Müstəqillik Günü ərəfəsində Hərbi Dəniz Qüvvələrinin "N" hərbi hissəsinin yaranmasının 32-ci ildönümü münasibətilə "Açıq qapı" günü keçirildi. Keçirilən tədbirin əsas məqsədi iştirakçılarda, həmçinin xidmət edən hərbi qulluqçularda bayram əhvalruhiyyəsi yaratmaq və hərbi hissənin 32-ci il dönümünü qeyd etmək idi.

Əvvəlcə hərbi hissənin ərazisində şəhidlərin xatirəsinə ucaldılmış abidə önünə gül dəstələri düzüldü, onların ru-

huna dərin hörmət və ehtiram nümayiş etdirildi.

Müdafiə Nazirliyi və ictimaiyyətin nümayəndələri, media mensubları, şəhid ailələri və hərbi qulluqçuların yaxınlarının iştirak etdiyi tədbirdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin və ölkəmizin suverenliyi, müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni ifa olundu.

Müdafiə nazirinin təbriki hərbi hissənin şəxsi heyətinə çatdırıldı. Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusunun



gündən-günə qüdrətlənməsi, döyüş qabiliyyətinin artması qeyd edilərək, ordumuzun daima ölkəmizin ərazi bütövlüyünü qorumağa qadir olduğu vurğulandı.

Iştirakçılara hərbi hissənin yaranması və döyüş yolu barədə ətraflı məlumat verildi. Qeyd edildi ki, hərbi hissə ya-

randığı gündən torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda aparılan döyüş əməliyyatlarında daim rəşadətli vuruşub. Vətənimizin müdafiəsi zamanı qarşıya qoyulan tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəldiyinə görə hərbi hissənin bir çox hərbi qulluqçusu müxtəlif orden və medallarla təltif olunub.

Sonra qonaqlar dəniz xüsusi təyinatlılarının nümunəvi çıxışlarını izlədilər.

Hərbi xidmətdə fərqlənən bir qrup hərbi qulluqçu fəxri fərman və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırıldı.

Rəsmi hissə başa çatdıqdan sonra hərbi hissənin komandanlığının iştirakı ilə hərbiçilər və qonaqlar üçün bayram süfrəsi təşkil edildi.

**Baş leytenant
Elvin VƏTƏNDUST
"Azərbaycan Ordusu"**



